Continuação da Portaria nº 2107/2013 de 15 de maio de 2013.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 2107/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009,

 R E S O L V E:

Conceder  Progressão  por  Mérito  Profissional  aos  servidores  abaixo  relacionados

pertencentes ao

quadro de pessoal desta Universidade, de acordo com o § 2º do Artigo 10 e o Artigo 10-A da Lei nº

11.091/2005:

Ord. Matrícula Nome Cargo Padrão de

Vencimento

Anterior

Padrão de

Vencimento

Atual

Vigência

1 1220244 ANA LUCIA BRABO DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 7 8 01/04/2013

2 1774557 ANTONIO AUGUSTO MARTINS
NETO

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

2 3 06/04/2013

3 1152717 BENILDE DE NAZARE LAMEIRA
ROSA

AUXILIAR EM
ADMINISTRACAO

9 10 28/02/2011

4 1449193 BERENICE DE FATIMA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 5 6 02/10/2012

1

Continuação da Portaria nº 2107/2013 de 15 de maio de 2013.
DUARTE

5 235331 CARLOS ONETE COELHO
MOREIRA

MEDICO-AREA 13 14 01/04/2013

6 897266 CARMEN RAIMUNDA SANTOS
SOUSA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

15 16 01/04/2013

7 1126188 DECIONEI REIS DE OLIVEIRA AUXILIAR EM
ADMINISTRACAO

10 11 01/03/2013

8 327415 EDIR VEIGA SIQUEIRA ODONTOLOGO 13 14 01/07/2011

9 1223053 ELIENE LIMA PINHEIRO ENFERMEIRO-AREA 9 10 18/04/2013

10 1660146 EUNICE DA CONCEICAO BORGES ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

3 4 08/04/2013

11 1664603 EZIO DA ROCHA RAMOS ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

3 4 20/04/2013

12 327413 HAILTON OLIVEIRA MONTEIRO TECNICO EM LABORATORIO
AREA

15 16 01/04/2013

13 1660107 JEFERSON DA SILVA BARBOSA TECNICO EM LABORATORIO
AREA

3 4 14/04/2013

14 1152777 JOAO NOGUEIRA LOURINHO
JUNIOR

TECNICO EM ARTES
GRAFICAS

11 12 01/04/2013

15 327667 JOSE MARIA DA SILVA LIMA VIGILANTE 14 15 10/04/2013

16 328032 JOSE TAVARES GUIMARAES AUXILIAR DE
AGROPECUARIA

15 16 01/04/2013

17 1152748 LIANA RITA NEGRAO CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 11 12 22/04/2013

18 1660030 LILIAN DE ARAUJO MELO
MENDES

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

3 4 14/04/2013

19 1153536 LUCIVALDO FERREIRA DE SOUSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 10 11 12/04/2013

20 1152800 MARIA DA GLORIA SANTOS AUXILIAR DE LABORATORIO 11 12 16/04/2013

21 327414 MARIA DO SOCORRO SALES DE
ANDRADE

SECRETARIO EXECUTIVO 15 16 01/04/2013

22 1657910 MARIA EDILEUZA
ALBUQUERQUE PAES

SECRETARIO EXECUTIVO 3 4 07/04/2013

23 1220882 MARIA JOSEFA JUVINIANO
QUADROS

ASSISTENTE SOCIAL 9 10 04/04/2013

24 758075 MARIA LAURINDA FRANCO
SACRAMENTO

AUXILIAR DE SAUDE 14 15 19/03/2013

25 758236 MARIA MADALENA RIBEIRO
GUTERRES

TECNICO DESPORTIVO 15 16 01/04/2013

26 1775034 MARIVALDO RIBEIRO DIAS TECNICO EM ASSUNTOS 2 3 06/04/2013

2

Continuação da Portaria nº 2107/2013 de 15 de maio de 2013.
EDUCACIONAIS

27 1595094 MARLON D OLIVEIRA CASTRO PEDAGOGO-AREA 3 4 01/04/2013

28 1152794 MARLY DOS SANTOS LOBATO AUXILIAR DE LABORATORIO 11 12 13/04/2013

29 327677 MARYLEA LOBO GAVINHO ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

14 15 01/04/2013

30 327704 MAURO ALEXANDRE PEREIRA VIGILANTE 14 15 19/11/2011

31 1125240 MAURO SERGIO MOURA DE
ARAUJO

FARMACEUTICO 9 10 29/04/2013

32 327947 MIRNA PACIFICO CHINA ENFERMEIRO-AREA 15 16 01/04/2013

33 1662596 NEIDIANE FARIAS RAMOS TECNICO EM LABORATORIO
AREA

3 4 14/04/2013

34 2461614 OSIAS DO CARMO CRUZ TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

2 3 09/04/2013

35 327082 OSMARINO AVELAR DOS SANTOS TECNICO EM ANATOMIA E
NECROPSIA

15 16 01/04/2013

36 327670 RAIMUNDO SEBASTIAO
FERREIRA CARDOSO

VIGILANTE 15 16 26/04/2013

37 1652600 ROBERTO TADEU ARAUJO
RELVAS

ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

3 4 04/03/2013

38 1152793 ROSA MARCIA CORREA SARAIVA TECNICO EM LABORATORIO
AREA

11 12 28/04/2013

39 235672 ROSANA DE FATIMA FERREIRA
DA SILVA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 14 15 01/04/2013

40 327399 SAMUEL DA ROCHA SERRUYA ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

15 16 01/04/2013

41 327644 SANDRA MACHADO PEREIRA BIBLIOTECARIO-
DOCUMENTALISTA

15 16 13/04/2013

42 1222947 SHIRLEY DE NAZARE SOUZA DA
SILVA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 9 10 30/04/2013

43 1494277 SUELEN DA SILVA BALIEIRO ASSISTENTE EM
ADMINISTRACAO

5 6 18/04/2013

44 1662616 TAISSA CHAVES BEZERRA DE
NOVOA

PSICOLOGO-AREA 3 4 14/04/2013

45 1220302 TEREZINHA DE FATIMA E SOUZA
HOLANDA

FISIOTERAPEUTA 9 10 01/04/2013

46 1152735 THEREZINHA DE JESUS FIALHO
PEREIRA

TECNICO EM LABORATORIO
AREA

11 12 09/04/2013

47 1163458 WALMOR PAULO NOVOA
BRAZAO

VIGILANTE 14 15 01/04/2013

3

Continuação da Portaria nº 2107/2013 de 15 de maio de 2013.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de maio de 2013

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor

4